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Årsmelding  2011 
          
Daglig leder i Norge: Tor Marius Gauslaa. Kasserer: Hege Marie Gauslaa Harring.  
Revisor: Rolf J. Dversnes, Regnskap & Revisjon, Kristiansand.  
Daglig leder i India: Pastor S. George Bob, "Heart To Heart Welfare Association".  
 
Hjerte Til Hjertes største og viktigste oppgave, er å gjøre Guds frelse i Jesus Messias 
kjent for våre medmennesker. Takket være de midler som er samlet inn, har vi også i 
2011 kunnet sende betydelige beløp til vårt evangelisk/sosiale arbeid i Heart To Heart 
Welfare Association i Sør-India. Dessuten har vi fortsatt formidlet Evangeliets gode 
budskap på egne nettsider. Navnet vårt er også godkjent som registrert varemerke, TM. 
 
Tilbakemeldingene fra arbeidet i India er mange og gode. HTH-medarbeiderne er aktive i 
arbeidet. De er våkne i forhold til dette å registrere de behov og muligheter som melder 
seg. Og igjen og igjen lyder utfordringa: -Gi oss midler så vi kan utføre jobben! Og 
midlene det dreier seg om – er hjelp til å evangelisere, også i unådde og avsidesliggende 
områder, til menighetsplanting, menighetsarbeid, søndagsskolearbeid og mat og utstyr til 
kampanjer og stevner. Vi har også bidradd til finansiering av nytt kirkebygg i Rajapudi, 
et forsamlingslokale som også brukes som senter for de ulike samlingene våre. I tillegg 
til de «tradisjonelle» evangeliske oppgaver, har vi også søkt å møte akutte behov hos 

enkeltmennesker og grupper. Mange personlige tragedier 
utspiller seg i fattigdommens og hinduismens mørke.  
Snart gjelder det fattige barn og unge, 
funksjonshemmede, fattige enker, HIV/Aids-smittede, 
terror-rammede pastorer – og fattige landsbyboere som 
ikke har råd - verken til lege eller medisin.  
 
Våre trofaste og villige medarbeidere bruker tid og krefter 
til å gå omkring i Jesu navn, hjelpe, trøste, stillet savn, 
viser medynk, tørrer tårer, lege alt som hjertet sårer.  

 
Vi har opprettholdt den faste hjelpen til våre 16 evangelister og pastorer. 
Forutsigbarheten betyr mye, også for dem. Hjelpen vi gir dem, er et godt supplement til 
deres livsopphold i den tjeneste de står i. Arbeidsrapportene fra dem forteller om 
fruktbart sjelesorgarbeid, om mennesker som har fatta tiltro til Mesteren fra Nazareth – 
og som har fått sine liv forandret ved Troen på Ham. Gripende er det å se og lese om 
unge og gamle som også gjennom dåpen bekjenner at de er «død» med Ham – og 
levendegjort med Ham. For mange kan en slik offentlig bekjennelse være ensbetydende 
med å bli ekskludert fra «sin egen» familie. 

 
På bildet til her til venstre står lederen vår i India, S. 
George Bob, sammen med en av våre fattige venner.  
 
De aller fleste av dem som lytter til, og som fatter tiltro til 
Evangeliet, er fattige og tilhører «lavkasten» i 
hindusystemet.  
Gleden er derfor stor når de hører og forstår at Troens 
folk er et «høykastefolk» i Guds plan. 
 

I 2010 opplevde vi en markant økning i gaveinntektene. Rekord-nivået er så godt som 
opprettholdt også i fjor! Ikke minst takket være trofaste givere og betydelige tilskudd 
både fra «min egen» Lillesand Baptistmenighet i Betel, fra enkeltpersoner i venneflokk og 
Varmestue der, fra samling med «Finnmarksvenner», fra en Bingoklubb, Kvinneforening, 
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Svømmegruppe, Bibelgruppe og fra evangeliske møter i distriktet. Med andre ord: Et 
positivt og oppegående nettverk! 
 
Også i 2011 har jeg sendt ut fire Vennebrev. I dem gir jeg en oppsummering av det som 
skjer «på fronten». Samtidig som det kvitteres for innkomne gaver. Der kan du som 
giver følge med, kontrollere – om du vil, at gaven du har gitt, er behørig registrert. Hver 
gavekrone er en hellig krone som brukes med respekt, takk og tro. 
 
Tid og krefter har ikke tillatt flere Vennebrev enn nevnt over. Lever fortsatt “i håpet” om 
at det siden kan bli “bedre tider” (les: bedre tid!) til flere tilbakemeldinger fra vårt felles 
virke. Håper også at forholdene må legge seg til rette for nok et besøk til våre 
medarbeidere på feltet vårt i India.  
   
Vi driver fortsatt evangelisk informasjonsarbeid på ”nettet” med flere nettsteder og egne 
domener. Blant dem er www.hjertetilhjerte.no med info om arbeidet, www.evangeliet.no 
med evangeliske artikler - og yerushalayim.no med det profetiske ord. Bruker også 
«Facebook» til å fortelle venner og kjente hva vi gjør og står for i Hjerte Til Hjerte.  

 
Vi er fortsatt med i Innsamlingskontrollen (Innsamlingsregisteret) 
i Norge. Det bidrar til kvalitetssikring av arbeidet vårt.  
Du finner oss også i Enhetsregisteret og i Frivillighetsregisteret.  

Tallenes tale 
Gaveinntektene i 2011 (inkl. renteinntekt kr 41) var kr 224 670. Dette er snaue 8000 
kroner mindre enn «rekordåret» i fjor! Til våre indiske venner ble det i løpet av året 
sendt ut kr 189 322, nesten 20 000 kroner mindre enn året før da vi sendte mye penger 

til det nye kirkebygget i Rajapudi (bildet til venstre).  
Nettstedene våre kostet oss snaue 2000 kroner i fjor.  
Driftskostnader (porto, revisjon, gebyrer, Innsamlingsregisteret 
og rekvisita) beløp seg til kr 8 468.  
Men nok en gang minner vi om at hver gavekrone formidles og 
brukes ubeskåret til det gode formål.  
Ved årsskiftet hadde vi vel 60 000 kroner på Hjerte Til Hjerte 
bank-kontoen.  Det er 25 000 kroner mer enn i fjor.  Et meget t 

godt utgangspunkt for videreføring av arbeidet!  
 
Godkjent årsmelding og regnskap sendes nå til revisor (Regnskap & Revisjon, 
Kristiansand) for gjennomgang, kontroll, utarbeidelse av aktivitetsregnskap, samt 
revisjonsberetning. 
  

Takk igjen til alle dere som har husket på arbeidet, i 
forbønn og med gaver! 
Alt arbeid med Hjerte Til Hjerte her heime, gjøres på 
dugnad. Alle utgifter til administrasjon, utstyr etc. 
dekkes/betales av de gaver som Anne Lise og jeg 
bidrar med. Hver krone vi mottar, formidles derfor i 
sin heilhet til det gode formål. 
Med ønske om Herrens velsignelse til dere alle fra 

 
 
 

 
        Tor Marius Gauslaa 
            daglig leder 

http://www.hjertetilhjerte.no/
http://www.evangeliet.no/
http://www.yerushalayim.no/

